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Autor: Mike Dooley

 

Seria INSPIRIO to nowoczesne książki, które powinny znaleźć się w biblioteczce każdej ambitnej i zorientowanej na sukces osoby. Książki wchodzące w skład serii są
adresowane do lubiących wyzwania, szukających nowych rozwiązań i pragnących wprowadzać pozytywne zmiany w każdym aspekcie życia. W serii znajdą się zarówno
książki, które mają ułatwić poprawienie jakości życia, ale także publikacje, które pomogą zaplanować rozwój kariery zawodowej.

 

Zgodnie z mottem serii, nasze książki zainspirują czytelnika do nowych wyzwań i spełniania swoich marzeń.

 

 

Oto pierwsza z nich - "Sztuka kreacji marzeń".

 

 

Jeśli wydawało Ci się, że wiesz już wszystko na temat realizacji celów i spełniania marzeń, poznałeś już Prawo Przyciągania i zastosowałeś różne ćwiczenia, które miały
Ci pomóc osiągnąć upragniony rezultat, wiedz, że przed Tobą otwiera się jeszcze jedna szansa.

 

Odkryj rewolucyjną koncepcję Matrycy, która pozwoli Ci jeszcze skuteczniej wywoływać zamierzony efekt i pokaże, w jaki sposób wybrać pożądany rezultat końcowy,
unikając nadmiernego przywiązania do szczegółów czy zajmowania się przeklętym jak.

 

To najobszerniejsza i najbardziej zaawansowana dotychczas książka Mike’a Dooleya, która zabierze Cię za zasłonę czasu i przestrzeni, pokazując, skąd się tutaj wziąłeś,
kim naprawdę jesteś i w jaki sposób możesz natychmiast zacząć powodować zmiany w otaczającym świecie.

 

O autorze

 

Mike Dooley
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Mike Dooley to znany, z filmu i książki Sekret, mówca oraz trener rozwoju osobistego, który zdobył rzeszę fanów dzięki wysyłaniu krótkich Wiadomości od Wszechświata,
trafiających co tydzień do tysięcy subskrybentów na całym świecie. Zanim zaczął doradzać innym, prowadził własną firmę. Jego bezkompromisowa i optymistyczna
postawa, która neguje istnienie wszelkich przeciwności pomogła wielu ludziom, którzy odkryli w jego słowach inspirację do spełniania własnych marzeń.
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